Zhotovitel se zavazuje pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání 
objednatele prokázat objednateli skutečný stav prováděného díla. 

Čl. III.: Cena díla, platební podmínky 
1. Cena za kompletní provedení díla dle článku II. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná 

v celkové výši 98.500,- Kč bez DPH (slovy : devadesátosmtisícpětset korunčeských), tj.                                                  
119.185,- Kč vč. DPH.  
Zadavatel neposkytuje žádné zálohy před zahájením prací. Cena za dílo bude uhrazena po dokončení 
všech prací a jeho předání objednateli.  

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré věci, výrobky, práce nebo služby, potřebné pro řádné a úplné